
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 09294/2022/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 07330/2022 
 
Vyřizuje:  Mgr. Tereza Růžičková 
Telefon:  541 126 429 
E-mail:  tereza.ruzickova@khsbrno.cz  

 
 

e-mailem 

 

 

  

 
 
V Brně dne 16. února 2022 

 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Dne 08.02.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
(dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 
07330/2022/BM/PRAV (dále jen „žádost“), týkající se Základní školy, Brno, Jasanová 2, a to: 

 
1) „bylo během roku 2022 nařízeno ze strany KHS uzavření školského zařízení - uvedené ZŠ“ 
2) „bylo během roku 2022 nařízeno ze strany KHS uzavření části školského zařízení - třídy 3.B 

této ZŠ ze strany KHS“ 
3) „bylo během roku 2022 nařízeno ze strany KHS uzavření jinak specifikované části školského 

zařízení - této ZŠ jež by se zahrnovala i děti ze třídy 3.B nebo část dětí z této třídy“ 
4) „pokud bude odpověď na kteroukoliv předchozí otázku kladná, žádám o kopii daného nařízení 

 a to i kdyby daných nařízení bylo více.“ 

 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. ke dni podání žádosti 
 
K Vaší žádosti KHS JmK sděluje následující: 
 
Ad 1) NE 
 
Ad 2) NE 
 
Ad 3) NE              
 
 Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r. 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 


